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EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA TERCEIRA FASE  

 

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E EXAME ANTROPOMÉTRICO 
 

CARGO: 213 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2025 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pela legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL, CONVOCA os candidatos habilitados na Segunda Fase – Exames Médicos Específicos e 

Toxicológicos do Concurso Público – Edital nº 03/2025, para prestarem a Terceira Fase – Teste de Aptidão 

Física e Exame Antropométrico, a serem realizadas de acordo com as informações divulgadas neste Edital de 

Convocação.  

A Terceira Fase – Teste de Aptidão Física e Exame Antropométrico será realizada no município de 

Francisco Morato/SP, nos dias 24 e 25 de janeiro de 2026, conforme distribuição constante do Anexo I e 

informações abaixo: 

LOCAIS DIAS EXAMES CONVOCAÇÃO 

PARQUE DA CRIANÇA 

RUA DA CRIANÇA, 200 – CHÁCARA 

CAMPONESA, FRANCISCO MORATO/SP 

24 de janeiro de 2026 

Antropométrico 

Abdominal 

Flexão de Braços 

Flexão de Barra 

TODOS OS 
CANDIDATOS 

HABILITADOS NA 
SEGUNDA FASE 

Verificar informações 
contidas no Anexo II, 

deste Edital de 
Convocação. 

CENTRO SOCIAL URBANO 

RUA VIRGÍLIO MARTINS DE OLIVEIRA 775 

– CENTRO, FRANCISCO MORATO/SP 

25 de janeiro de 2026 

Corrida de 50 
(cinquenta) metros 

Corrida de 12 
minutos 

SOMENTE OS 

CANDIDATOS 

HABILITADOS 

NOS EXAMES, 

REALIZADOS EM 

24/01/2026  

(Antropométrico, 
Abdominal, Flexão de 
Braços e Flexão de 

Barra). 

 

Os candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência – PcD, convocados para realizar a Terceira Fase – Teste 
de Aptidão Física e Exame Antropométrico participarão desta fase de acordo com os critérios estabelecidos 
neste Edital de Convocação. 

Não haverá adaptação da Terceira Fase – Teste de Aptidão Física e Exame Antropométrico às condições do 
candidato inscrito como Pessoa com Deficiência – PcD. 

A Terceira Fase – Teste de Aptidão Física e Exame Antropométrico terá caráter eliminatório e 
classificatório, sendo o candidato considerado habilitado ou não para o desempenho eficiente das atividades 
do cargo, conforme a pontuação obtida nos testes da prova. 
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O candidato que não comparecer para realizar a avaliação ou for considerado INAPTO na Terceira Fase – 
Teste de Aptidão Física e Exame Antropométrico, será automaticamente eliminado do Concurso Público. 

É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento da convocação da Terceira Fase – Teste 
de Aptidão Física e Exame Antropométrico, não podendo ser alegada qualquer espécie de 
desconhecimento. 

A convocação dos candidatos habilitados para realizar da Terceira Fase – Teste de Aptidão Física e Exame 
Antropométrico dar-se-á por ordem alfabética, por turma, em número a ser definido em razão da viabilidade 
técnica de aplicação dos testes. 

O candidato não poderá alegar prejuízo em sua performance em razão do horário para o qual foi convocado. 

Não será permitida, em hipótese alguma, a realização da Terceira Fase – Teste de Aptidão Física e Exame 
Antropométrico em outro dia, horário ou fora do local designado neste Edital de convocação.  

Não haverá segunda chamada ou repetição da Terceira Fase – Teste de Aptidão Física e Exame 
Antropométrico seja qual for o motivo alegado. 

O candidato deverá comparecer ao local designado para a Terceira Fase – Teste de Aptidão Física e Exame 
Antropométrico com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário marcado para sua realização, 
munido de: 

b.1.) ORIGINAL de um dos documentos de identidade a seguir: Carteira Oficial de Identidade (RG e RNE); 
Carteira de Identidade Nacional (CIN); Carteira e/ou Cédula de Identidade expedida pela Secretaria de 
Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar ou pelo Ministério das Relações Exteriores; Carteira de 
Trabalho e Previdência Social (CTPS); Certificado de Reservista; Passaporte; Carteira de Identificação 
Profissional fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por Lei Federal valem como documento de 
identidade (OAB, CRC, CRA, CREA, CRF, CRQ, etc.) e Carteira Nacional de Habilitação (CNH) (com fotografia 
na forma da Lei n.º 9.503/1997); OU 

b.2.) APLICATIVO de um dos seguintes documentos digitais de identificação: Carteira de Identidade (RG), 
Carteira de Identidade Nacional (CIN) ou Carteira Nacional de Habilitação ou Título Eleitoral Digital (e-Título) 
com foto. Neste caso, a conferência será feita exclusivamente por meio do acesso ao documento no aplicativo 
do órgão emissor; 

c) ORIGINAL do Atestado Médico nominal ao candidato, emitido com, no máximo, 30 (trinta) dias úteis (10 de 
dezembro de 2025 a 23 de dezembro de 2026) de antecedência da data do seu Teste, devidamente assinado e 
carimbado pelo Médico, constando visivelmente o número do registro do Conselho Regional de Medicina 
(CRM) do mesmo, em que certifique especificamente estar o candidato APTO para realizar ESFORÇO FÍSICO, 
devendo obrigatoriamente conter: 

• TIMBRE/CARIMBO DO ÓRGÃO DE SAÚDE OU DA CLÍNICA DE SAÚDE; 

• Nome completo e número do Documento do candidato; 

• Atestar, sob as penas da Lei, que o(a) Candidato(a) encontra-se APTO(A) para realizar Testes de 
Esforços Físicos ou Atividades Físicas; 

• Local e data de emissão do Atestado – Obs.: esta data não poderá ultrapassar os 30 (trinta) dias úteis 
de antecedência da data do Teste (; e 

• Nome, Assinatura, número do CRM e carimbo do Médico. 
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ATENÇÃO: O candidato que NÃO APRESENTAR O ATESTADO MÉDICO de acordo com o solicitado, NÃO 
PODERÁ realizar a Prova de Aptidão Física e estará automaticamente eliminado do Concurso Público. 

MODELO DE ATESTADO MÉDICO 

TIMBRE/CARIMBO DO ÓRGÃO DE SAÚDE OU DA CLÍNICA DE SAÚDE 

 

Atesto, sob as penas da Lei, que o Senhor (a) ___________________________________________, portador(a) do Documento do nº 
_________________________, encontra-se APTO(A) para realizar testes de esforços físicos ou atividades físicas, conforme mencionados no Edital 
nº 03/2025, para o cargo de Guarda Civil Municipal. 

(Local e data de emissão do atestado – Obs.: esta data não poderá ultrapassar os 30 (trinta) dias úteis (10 de dezembro de 2025 a 24 de 
janeiro de 2026) de antecedência de antecedência da data do Teste) 

___________________________________________ 

(Nome, Assinatura, CRM e carimbo do Médico) 

d) comparecer com roupa apropriada para prática desportiva, ou seja, basicamente calção e camiseta ou 
agasalhos, e calçando tênis. 

O Atestado Médico emitido em formato Digital deverá ser apresentado impresso e conter, além dos 
requisitos estabelecidos na alínea “b”, do item 10.5, a assinatura digital ou eletrônica, a identificação do 
assinante, bem como conter o código de verificação de sua autenticidade. 

O Atestado Médico Original ou emitido em formato Digital será retido no dia da aplicação do Teste de 
Aptidão Física.  

Não será aceito Atestado Médico em cópia simples, cópia autenticada ou no caso de Atestado Médico 
emitido em formato Digital, apresentado em tela de celular, tablet ou computador, bem como não serão 
aceitos documentos digitalizados ou “print” de tela. 

Não participará do Teste de Aptidão Física, o candidato que não apresentar o atestado mencionado na 
forma estabelecida no item 10.5. ou cujo atestado esteja rasurado ou que não esteja em conformidade 
com o descrito neste Edital. 

Antes do início dos Testes de Aptidão Física, será realizada a aferição da altura, nos termos do disposto no 
item 2.1.5, do Edital nº 03/2025, sendo 1,60m (um metro, sessenta centímetros) descalço, para os 
candidatos do sexo masculino e de 1,55m (um metro e cinquenta e cinco centímetros) descalça, para as 
candidatas do sexo feminino. 

O(A) candidato(a) que não possuir a altura mínima exigida, nos termos do estabelecido na Lei Complementar 
Municipal nº 438, de 09 de maio de 2025, estará ELIMINADO(A) do concurso e não realizará os Testes de 
Aptidão Física. 

O aquecimento/alongamento e a preparação para os Testes serão de responsabilidade do próprio candidato, já 
que os mesmos não serão ministrados pelos Avaliadores.  

O candidato deverá se preparar com antecedência para realização do Teste de Aptidão Física, sendo de sua 
responsabilidade a sua preparação, não podendo interferir no andamento do Concurso Público. 

Não haverá compensação do tempo utilizado para a realização do aquecimento/alongamento durante os testes 
da Prova. 

Para a realização do Teste de Aptidão Física, recomenda-se ao candidato fazer sua refeição com antecedência 
de 2h (duas horas) em relação à realização dos testes. 

A critério do INSTITUTO MAIS, o Teste de Aptidão Física poderá ser filmado. 

O candidato no dia da realização do Teste de Aptidão Física terá acesso à Planilha de Avaliação contendo os 
critérios completos que serão utilizados na realização/avaliação. 



4 

 

 

Após a ciência dos critérios a serem avaliados no Teste de Aptidão Física, o candidato assinará a respectiva 
Planilha, não cabendo alegação de desconhecimento do seu conteúdo. 

O Teste de Aptidão Física constará dos exercícios citados no Anexo I deste Edital de Convocação. 

O Teste de Aptidão Física terá caráter eliminatório e classificatório. 

Os exercícios físicos que compõem o Teste de Aptidão Física e a pontuação para aprovação e classificação 
estão definidos no ANEXO I, deste Edital. 

O Teste de Aptidão Física consistirá na execução de baterias de exercícios, considerando-se apto o candidato 
que atingir a quantidade mínima de aprovação indicada para cada um dos exercícios conforme indicados no 
Anexo I, deste Edital. 

O Teste de Aptidão Física objetiva avaliar a condição física do candidato para o exercício das atividades do 
Cargo de Guarda Civil Municipal. 

Todos os exercícios descritos serão demonstrados, antes de seu início, pelos Avaliadores da Prova. 

Quando reprovado em qualquer um dos testes, o candidato não dará continuidade nos demais testes, 
sendo, portanto, automaticamente eliminado do Concurso Público e deverá sair imediatamente do local 
de realização dos testes. 

Após realização do Teste de Aptidão Física os candidatos serão reclassificados para efeito de divulgação do 
resultado final, considerando-se somente os candidatos APTOS. 

Não será concedida uma segunda tentativa ao candidato, em qualquer um dos testes de aptidão física. 

Os candidatos poderão levar recipientes com água para sua hidratação, realizando-a nos intervalos dos testes.  

Não serão fornecidos água e alimentos no local de aplicação do Teste de Aptidão Física. 

Em razão de condições climáticas, a critério da Banca Examinadora, o Teste de Aptidão Física poderá ser 

cancelado, adiado ou interrompido, acarretando aos candidatos que ainda não realizaram os testes, o adiamento 

para nova data de realização. 

Os candidatos que tiverem testes concluídos não os realizarão novamente. 

Não haverá repetição na execução dos testes, exceto nos casos em que a banca examinadora concluir pela 
ocorrência de fatores de ordem técnica não provocada pelo candidato e que tenham prejudicado o seu 
desempenho. 

O candidato, que der ou receber ajuda ou que não aguardar as orientações dos avaliadores para iniciar ou 
finalizar os exercícios, será eliminado do Concurso Público. 

O desempenho dos candidatos em cada teste de aptidão física será mensurado através de contagem das 
execuções corretas feitas pelo avaliador, única contagem considerada válida. 

O Resultado de cada Teste de Aptidão Física será registrado pelo Examinador na Planilha de Avaliação do 
candidato. 

O candidato, para ser considerado APTO, terá que realizar a prova no tempo e nas repetições/distâncias 
exigidas para a mesma. 

Em hipótese alguma haverá vista ou revisão dos testes de Aptidão Física, em quaisquer das formas de 
Avaliação, seja qual for o motivo alegado. 

Anormalidades observadas com os candidatos, durante a aplicação dos testes, deverão ser informadas aos 
Avaliadores, os quais as registrarão, não sendo aceitas reclamações após a realização do Teste de Aptidão 
Física. 

A condição de saúde do candidato, no dia de realização da Prova será de sua exclusiva responsabilidade e caso 
exista a necessidade de se ausentar para atendimento médico ou hospitalar, o mesmo não poderá retornar ao 
local da Prova, sendo eliminado do Concurso Público.  
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Os casos de alteração psicológica e (ou) fisiológica temporários (estados menstruais, indisposições, cãibras, 
contusões, luxações, fraturas, etc.), que impossibilitem a realização dos testes ou diminuam a performance dos 
candidatos no Teste de Aptidão Física, serão desconsiderados, não sendo concedido qualquer tratamento 
diferenciado por parte da Banca, mesmo que ocorram durante a realização dos testes. 

O local de realização do Teste será de acesso exclusivo dos candidatos convocados e da Equipe de 
Coordenação e Aplicadores, não sendo permitido permanecer no local acompanhantes de candidatos, bem 
como aqueles que já realizaram os referidos testes ou foram eliminados do Concurso Público. 

O candidato ao ingressar no local de realização do Teste deverá, obrigatoriamente, manter desligado qualquer 
aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme e os modos de vibração e silencioso. 

O uso de quaisquer funcionalidades de aparelhos eletrônicos (agenda eletrônica, bip, gravador, notebook, 
pendrive, pager, palmtop, receptor, telefone celular, walkman, MP3 Player, tablet, Ipod, qualquer tipo de 
relógio) e/ou outros equipamentos similares, bem como protetor auricular e/ou fones de ouvido, implicará na 
eliminação do candidato no Concurso Público, caracterizando-se tentativa de fraude.  

O INSTITUTO MAIS e a PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO/SP não se responsabilizarão 
por perdas ou extravios de documentos, objetos ou equipamentos eletrônicos ocorridos no local de realização do 
Teste de Aptidão Física, nem por danos neles causados. 

O candidato que se apresentar no dia da realização do Teste de Aptidão Física com sinais de embriaguez ou 
uso de entorpecentes, com alteração da capacidade psicomotora ou não, será impedido de realizar o Teste de 
Aptidão Física, sendo de inteira responsabilidade do candidato esta ocorrência. 

O candidato que necessitar de Comprovante de Comparecimento, deverá solicitar ao Fiscal responsável por 
onde estiver realizando o teste e retirá-lo junto à Equipe de Coordenação. Não serão emitidos Comprovantes 
posteriormente. 

Caberá Recurso do resultado do Teste de Prova de Aptidão Física, em conformidade com o Capítulo XVI – 
Dos Recursos, do Edital nº 03/2025. 

 
 
 

Francisco Morato/SP, 16 de janeiro de 2026. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO/SP 

 

REALIZAÇÃO: 
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ANEXO I 

 

FORMAS DE REALIZAÇÃO DOS TESTES QUE CONSTITUEM OS TESTES DE APTIDÃO 

FÍSICA TERCEIRA FASE – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E EXAME ANTROPOMÉTRICO 

 

(A) TESTE DE FLEXÃO E EXTENSÃO DE COTOVELOS, POR MEIO DO TESTE DINÂMICO DE BARRA FIXA 

– PARA OS CANDIDATOS DO SEXO MASCULINO 

A barra deve ser instalada a uma altura horizontal suficiente para que o avaliado, mantendo-se em suspensão, com os 

cotovelos em extensão, não tenha contato com os pés no solo; 

A posição da pegada é pronada, com a distância de separação entre as mãos semelhante à distância biacromial (largura dos 
ombros); 

Após assumir esta posição, o avaliado deverá elevar seu corpo até que o queixo passe acima do nível da barra (cabeça em 
posição anatômica – considera-se o Plano de Frankfurt) e então retornará seu corpo à posição inicial; 

O movimento é repetido tantas vezes quanto for possível, sem limite de tempo; 

Será contado o número de movimentos completados corretamente; 

As execuções incorretas ou os movimentos incompletos não serão computados e o avaliador informará o(a) candidato(a) 
com a expressão “não contei”; 

Os cotovelos devem estar em extensão total para o início do movimento de flexão; 

Não será permitido repouso entre um movimento e outro (a extensão e flexão devem ser dinâmicas); 

O queixo deve ultrapassar o nível da barra (cabeça em posição anatômica – considera-se o Plano de Frankfurt) antes de 
iniciar o movimento de extensão dos cotovelos; 

Movimento de quadril ou pernas não será permitido, seja como auxílio, seja como tentativa de extensão da coluna cervical. 

 

(B) ISOMETRIA NA BARRA FIXA – PARA AS CANDIDATAS DO SEXO FEMININO 

A candidata adotará a posição inicial, com auxílio dos avaliadores, para realização do teste de barra fixa em suspensão 
isométrica, em pegada pronada, cujas mãos estejam em distância biacromial, estando o queixo acima do nível da barra 
(cabeça em posição anatômica – considera-se o Plano de Frankfurt), sem hiperextensão da cabeça. 

Ao sinal de início, será retirado o auxílio, momento em que a candidata, deverá manter-se em suspensão, com o queixo 
acima do nível da barra (cabeça em posição anatômica – considera-se o Plano de Frankfurt), sem hiperextensão da cabeça, 
durante o tempo estipulado na tabela. 

Ao término do tempo estabelecido em tabela, o avaliador deverá parar o registro no cronômetro, encerrando-se assim o 

referido teste. 

Será considerada apta a candidata que realizar o teste obedecendo às prescrições do protocolo de execução no tempo 
estabelecido. 

Movimento de quadril ou pernas não será permitido como auxílio. 

 

(C) TESTE DE RESISTÊNCIA ABDOMINAL 

O candidato adota a posição inicial em decúbito dorsal, com pernas completamente estendidas no prolongamento do corpo e 
as mãos tocando o solo acima da cabeça. Ao sinal do avaliador o candidato iniciará o teste, flexionando o tronco e quadril, 
simultaneamente com a flexão dos joelhos, adotando a posição sentada, mantendo os cotovelos estendidos à frente do corpo 
e paralelos ao solo, de forma que se verifique o alinhamento dos cotovelos aos joelhos – que será feito com o auxílio de uma 
linha pintada no cotovelo e outra no joelho do candidato –, retornando, na sequência, à posição inicial, onde as mãos tocam o 
solo acima da cabeça, estando os cotovelos flexionados ou não, e com os pés no solo, momento em que será anotada uma 
execução. Este procedimento deve ser executado, repetidamente, tantas vezes quanto possível, no tempo limite de 60 
(sessenta) segundos. 

O candidato terá à sua disposição um colchonete, que será de uso opcional; 

O teste iniciar-se-á com a voz de comando do avaliador "Atenção!" "Já!!!", e encerrado com a voz de comando: "Pare!". Ao 
comando "Já!" aciona-se o cronômetro, e aos 60 (sessenta) segundos dá-se a voz de comando "Pare!", no momento em que 
o candidato interrompe sua execução, ou será realizada por meio eletrônico; 

Serão computadas apenas as execuções corretas do exercício, conforme descrito acima; 
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As execuções incorretas ou os movimentos incompletos não serão computados e o avaliador informará o(a) candidato(a) 
com a expressão “não contei”; 

A flexão e extensão de quadril, tronco e joelhos deverá ocorrer simultaneamente; 

Não será permitida qualquer forma de auxílio durante o movimento (ex.: abraçar ou apoiar-se nos joelhos ou na parte 
posterior das pernas, ou apoiar cotovelos no solo); 

Os pés devem tocar no solo no início, no meio e no fim do movimento, ou seja, na posição inicial, no momento da flexão de 

tronco e após a extensão. 

 

D) TESTE DE FLEXÃO DE BRAÇO COM APOIO DE FRENTE AO SOLO 

EXECUÇÃO FEMININA  

1) O procedimento para a preparação e execução do Teste de Flexão de Braço obedecerá aos seguintes aspectos: 

a) posição inicial: a candidata posiciona-se de pé de frente para o Examinador. Ao comando da banca, a candidata 
tomará a posição de frente ao solo com os braços completamente estendidos, palmas das mãos apoiadas sobre o solo com 
os dedos voltados para frente, os joelhos e as pontas dos pés em contato com o solo. O quadril não poderá apresentar flexão 
na posição inicial e durante a execução do movimento; e 

b) execução: ao comando da banca, a candidata flexionará simultaneamente os braços até que as pontas dos 
cotovelos atinjam ou ultrapassem o plano das costas. Em seguida, voltará à posição inicial pela extensão completa dos 
braços. Durante a execução do Teste, a candidata não poderá tocar o solo com qualquer parte do corpo, exceto mãos, 
joelhos e pés. 

 
EXECUÇÃO MASCULINA 

2) A metodologia para a preparação e execução do Teste de Flexão de Braço obedecerá aos seguintes aspectos: 

a) posição inicial: consiste em o candidato ficar em 04 (quatro) apoios (as duas mãos e os dois pés) com o corpo 
em extensão e cotovelos estendidos e realizar a flexão dos cotovelos até que estes fiquem ao nível dos ombros, sem tocar o 

chão, voltando à posição inicial, realizando a extensão dos cotovelos; e 

b) execução: Ao comando da banca, o candidato flexionará simultaneamente os braços até que as pontas dos 
cotovelos atinjam ou ultrapassem o plano das costas. Em seguida, voltará à posição inicial pela extensão completa dos 
braços. Durante a execução do Teste, o candidato não poderá tocar o solo com qualquer parte do corpo, exceto mãos e os 
pés. 

 
 

(E) TESTE DE CORRIDA DE 50 (CINQUENTA) METROS 

O teste será realizado em terreno plano, onde deverá haver a demarcação das linhas de largada e de chegada, 
compreendendo a distância de 50 (cinquenta) metros entre elas. O candidato posiciona-se inicialmente atrás da linha de 
largada, adotando um afastamento anteroposterior das pernas, com o pé da frente o mais próximo possível da referida linha. 
Ao sinal do avaliador o candidato parte em máxima velocidade, objetivando cruzar a linha de chegada no menor tempo 
possível, que será anotado pelo cronometrista ou com o uso de equipamento específico para tal, com precisão em 
centésimos de segundo, que estará sobre a linha de chegada. 

O teste iniciar-se-á com a voz de comando do avaliador "Atenção!" "Já!!!", ao comando "Já!!!" o referido avaliador, 
concomitantemente, realiza um movimento rápido com o seu braço empunhando uma bandeirola, que se encontrava 
estendido acima da cabeça, de cima para baixo, momento em que o avaliador (cronometrista) aciona o cronômetro que será 
travado quando o candidato cruzar a linha de chegada ou será realizada por meio eletrônico; 

Não será autorizado o uso de bloco de partida para a largada; 

Caso o candidato realize uma saída falsa, ele terá outra chance para realizar a tentativa. Caso persista no erro (realize uma 

segunda saída falsa), ele perderá a tentativa, obtendo 0 (zero) pontos naquela tentativa. 

 

(F) TESTE DE CORRIDA DE 12 (DOZE) MINUTOS 

O teste deverá ser realizado em terreno plano, com demarcações de 50 em 50 (cinquenta) metros.  

O candidato se posicionará atrás da linha de largada, aguardando o sinal de partida.  

Ao sinal do avaliador, o candidato iniciará o teste, estabelecendo um ritmo apropriado de corrida, objetivando percorrer a 
maior distância possível em metros, dentro do limite de tempo de 12 (doze) minutos, que será anotada pelo avaliador ao 
término do teste ou pelo uso de equipamento específico para tal. 

O teste iniciar-se-á com a voz de comando do avaliador "Atenção!" "Já!!!".  

Ao comando "Já!!!" o avaliador acionará o cronômetro ou será realizada por meio eletrônico. 
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Aos 10 (dez) minutos, será dado um silvo curto de apito para ciência dos candidatos, sendo o final do teste sinalizado com 2 
silvos longos de apito, momento em que o candidato deverá interromper o esforço e aguardar na pista até que o avaliador 

constate e faça a anotação de sua marca; 

O candidato não pode parar durante a realização do teste, sob pena de ser considerado desistente e, portanto, inapto. 

O candidato que, após o apito de término do teste, continuar se deslocando para aumentar a metragem percorrida, terá seu 
teste anulado e será excluído do certame. 

 

DO JULGAMENTO DAS PROVAS E HABILITAÇÃO DA TERCEIRA FASE – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E 

EXAME ANTROPOMÉTRICO 

1- A Terceira Fase – Teste de Aptidão Física e Exame Antropométrico, de caráter eliminatório e classificatório. 
2- Para cada teste da Prova de Aptidão Física serão atribuídas notas de 0 (zero) a 100 (cem) pontos, tendo por base a 

avaliação efetuada segundo padrões mínimos das atividades estabelecidas, conforme consta das respectivas tabelas de 
pontuação a seguir neste anexo. 

3- A nota final da Terceira Fase – Teste de Aptidão Física e Exame Antropométrico (NTAF) será igual à média 
aritmética simples das notas obtidas nos 05 (cinco) testes, aplicando-se a seguinte fórmula: 

 

NTAF = (P1+P2+P3+P4+P5) = mínimo para aprovação 50 pontos. 
                          5 

P1= nota obtida na prova de barra fixa (dinâmica para masculino e fixa para feminino) – 01 (um) minuto; 

P2= nota obtida na prova 2 – abdominal – 01 (um) minuto; 

P3= nota obtida na prova 3 – Flexão de braço – 01 (um) minuto; 

P4 = nota obtida na prova 4 – corrida de 50 m; e 

P5 = nota obtida na prova 5 – corrida de 12 (doze) minutos. 

4- Será considerado APTO nesta fase o candidato que obtiver nota final (NTAF) igual ou superior a 50 (cinquenta) 
pontos, conforme fórmula acima. 

5- Será considerado INAPTO na Terceira Fase – Teste de Aptidão Física e Exame Antropométrico e estará 
eliminado do certame o candidato que: 

a) obtiver nota inferior a 50 (cinquenta) pontos, na nota final (NTAF) do TAF, conforme fórmula acima; 

b) obtiver nota inferior a 10 (dez) pontos em quaisquer dos testes; 

c) não realizar um ou mais testes; 

d) não apresentar o atestado médico conforme estabelecido no Capítulo X –Terceira Fase – Do Teste de Aptidão Física e 
Exame Antropométrico, item 10.5. neste edital; 

e) não apresentar-se com o traje conforme estabelecido no Capítulo X –Terceira Fase – Do Teste de Aptidão Física e 
Exame Antropométrico item 10.5 neste edital; 

f) ausentar-se do local das provas sem a autorização do fiscal; 

g) perturbar, de qualquer modo, a ordem dos trabalhos; 

h) utilizar-se de boné/chapéu ou de qualquer outro material que não seja o estritamente necessário. 

Quando reprovado em qualquer um dos testes, o candidato não dará continuidade nos demais testes, sendo, 
portanto, automaticamente eliminado do Concurso Público e deverá sair imediatamente do local de realização dos 

testes. 

6- A nota final obtida na Terceira Fase – Do Teste de Aptidão Física e Exame Antropométrico será somada à nota da 
Primeira Fase – Das Provas Objetiva e Redação. 

7- Os desempenhos dos candidatos em cada teste da prova de aptidão física serão transformados em pontos conforme 
tabelas a seguir: 
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TABELA DE PONTUAÇÃO PARA CANDIDATAS DO SEXO FEMININO 
 

TESTES PONTOS 

Barra fixa 
isometria 

(em segundos) 

Abdominal Flexão de 
braços 

Corrida Até 25 
anos 

De 26 a 
30 anos 

31 a 35 
anos 

36 ou 
mais 50m 12 min 

0 12 06 11”00 1300 0 0 0 0 

1 a 2 14 08 10”75 1400 0 0 0 10 

3 a 6 16 10 10”50 1500 0 0 10 20 

7 a 9 18 12 10”25 1600 0 10 20 30 

10 a 12 20 14 10”00 1700 10 20 30 40 

13 a 15 22 16 9”75 1800 20 30 40 50 

16 a 19 24 18 9”50 1900 30 40 50 60 

20 a 22 26 20 9”25 2000 40 50 60 70 

23 a 25 28 22 9”00 2100 50 60 70 80 

26 a 29 30 24 8”75 2200 60 70 80 90 

30 a 32 32 26 8”50 2300 70 80 90 100 

33 a 35 34 28 8”25 2400 80 90 100 100 

36 a 39 36 30 8”00 2500 90 100 100 100 

40 a 42 38 32 7”75 2600 100 100 100 100 

OBS: Será considerada a idade da candidata, para efeito de avaliação, no dia da aplicação da Terceira Fase – Teste de 
Aptidão Física e Exame Antropométrico. 
 

TABELA DE PONTUAÇÃO PARA CANDIDATAS DO SEXO MASCULINO 
 

TESTES PONTOS 

Barra 
fixa 

Abdominal Flexão de 
braços 

Corrida Até 25 
anos 

De 26 a 30 
anos 

31 a 35 
anos 

36 ou mais 

50m 12 min 

0 16 06 9”75 1600 0 0 0 0 

1 18 08 9”50 1700 0 0 0 10 

2 20 10 9”25 1800 0 0 10 20 

3 22 12 9”00 1900 0 10 20 30 

4 24 14 8”75 2000 10 20 30 40 

5 26 16 8”50 2100 20 30 40 50 

6 28 18 8”25 2200 30 40 50 60 

7 30 20 8”00 2300 40 50 60 70 

8 32 22 7”75 2400 50 60 70 80 

9 34 24 7”50 2500 60 70 80 90 

10 36 26 7”25 2600 70 80 90 100 

11 38 28 7”00 2700 80 90 100 100 

12 40 30 6”75 2800 90 100 100 100 

13 42 32 6”50 2900 100 100 100 100 

OBS: Será considerada a idade do candidato, para efeito de avaliação, no dia da aplicação da Terceira Fase – Teste de 
Aptidão Física e Exame Antropométrico. 
 

O candidato transexual ou travesti, será submetido ao Teste de Aptidão Física em conformidade com sua identidade 
oficialmente reconhecida pela via judicial ou pela mudança de sexo por meio de registro oficial em cartório. 

A interpolação de pontos, em relação às tabelas será feita da seguinte forma: 

a) teste de isometria na barra fixa: 2 (dois) pontos a cada 1 (um) segundo, em relação à tabela. 
b) flexo-extensão de cotovelos sobre o solo em apoio no banco e flexo-extensão de cotovelos em apoio de frente sobre o 

solo: 5 (cinco) pontos por movimento completo; 
c) resistência abdominal: 5 (cinco) pontos por movimento completo; 
d) corrida de 50 metros: - 0,4 (menos quatro décimos) ponto a cada 0,01 (um centésimo segundo); 

e) corrida em 12 minutos: 1 (um) ponto para cada 10 (dez) metros percorridos. 
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ANEXO II 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIAÇÃO DOS TESTES DE 

BARRA FIXA, ABDOMINAL E FLEXÃO DE BRAÇOS 

Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: PARQUE DA CRIANÇA 
 Rua da Criança, 200 
 Chácara Camponesa 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Inscrição Nome do(a) Candidato Documento Nº Data Horário 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 10593000346 ALINE GERMANO DA SILVA CARVALHO 437.***.***-** 24/01/2026 07:30 

 10593000750 BRUNA AMARO FERREIRA OLIVEIRA 399.***.***-** 24/01/2026 07:30 

 10593000752 BRUNA CAROLINE PEREIRA BISPO 467.***.***-** 24/01/2026 07:30 

 10593000759 BRUNA SHIRATORI AMARAL 235.***.***-** 24/01/2026 07:30 

 10593001338 DANIELLI BRASILEIRO DOS SANTOS MAIA 451.***.***-** 24/01/2026 07:30 

 10593001988 EMILIANA GONÇALVES MENDES 509.***.***-** 24/01/2026 07:30 

 10593001991 EMILLY GONÇALVES MENDES 509.***.***-** 24/01/2026 07:30 

 10593002627 GEISLA LAYNE SILVA 371.***.***-** 24/01/2026 07:30 

 10593003045 INGRID DIANA SILVA DE OLIVEIRA 354.***.***-** 24/01/2026 07:30 

 10593003217 JAQUELINE DE LIMA ALVES 460.***.***-** 24/01/2026 07:30 

 10593003979 KLARA YAGINUMA BUNIY 361.***.***-** 24/01/2026 07:30 

 10593004011 LARISSA DA SILVA QUEIROZ 433.***.***-** 24/01/2026 07:30 

 10593006095 SAMIRA DIB 468.***.***-** 24/01/2026 07:30 

 10593006356 THAISSA RAYANE RIBEIRO LIMA 463.***.***-** 24/01/2026 07:30 

 10593006873 WENDI PASSOS DE PAULA GUIMARAES 475.***.***-** 24/01/2026 07:30 

 IMais Página 1 de 14 
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Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: PARQUE DA CRIANÇA 
 Rua da Criança, 200 
 Chácara Camponesa 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Inscrição Nome do(a) Candidato Documento Nº Data Horário 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 10593000439 ANA REBECA DA SILVA 420.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593000578 ANDRESSA DA SILVA FERNANDES 420.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593000920 CARLA CRISTINA COSTA DE SOUZA 386.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593001017 CAROLINA DE ALMEIDA OLIVEIRA 432.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593001205 CRISTIANE DA SILVA PEREIRA 425.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593001239 DAIANE BARBOSA NOGUEIRA 336.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593001768 EDNA ALVES DOS ANJOS ATTIÉ 078.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593001859 ELAINE CRISTINA SILVA 341.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593004364 LUCIANA RIBEIRO SAMPAIO RODRIGUES 344.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593005244 PATRICIA FAGUNDES DE PAULA 277.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593005253 PATRINY FABIANO DOS SANTOS 424.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593005548 RAIANA DE ALMEIDA DIAS 833.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593005555 RAISSA MARIA SOARES SILVA 397.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593006062 ROZILDA FERREIRA DE SANTANA 104.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593006070 RUBIA FROES CELESTINO 430.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593006164 SARA SANTOS CASTELANI 380.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593006201 SHEILA CRISTIANE ROCHA DA SILVA 270.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593006271 TABATA LAZZAROTTI BELLINGERI 393.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593006313 TASSIANE MARQUES MENDONÇA 401.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 10593006335 TEREZA CRISTINA FERREIRA FERNANDES BARBOSA 649.***.***-** 24/01/2026 08:00 

 IMais Página 2 de 14 
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Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: PARQUE DA CRIANÇA 
 Rua da Criança, 200 
 Chácara Camponesa 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Inscrição Nome do(a) Candidato Documento Nº Data Horário 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 10593000030 ADEILTON TEIXEIRA LIMA 958.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000096 ADRIANO MICHEL ROCHA DAMACENA 327.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000099 ADRIANO PIRES DA SILVA 278.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000104 ADRIANO SANTOS LEITE 256.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000115 AECIO OLIVEIRA SANTOS 334.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000123 AGNALDO PEREIRA 147.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000142 ALA TEIXEIRA DOS SANTOS FERREIRA 352.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000186 ALCIDES JOÃO DA SILVA 345.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000215 ALESSANDRO NUNES DA SILVA 100.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000221 ALEX ALVES DE ALMEIDA 288.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000245 ALEX PANCINI DE JESUS 168.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000321 ALEXANDRE VENTURA DE OLIVEIRA 056.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000335 ALEXSANDRO MARSAL PAES 288.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000459 ANDERSON CLAYTON APARECIDO BONDADE FARIA 351.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000478 ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS 291.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000532 ANDRE DE ROSIS LEAL 327.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000566 ANDRE SANTOS SILVA 259.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000632 ANTONIO EVANGELISTA DE CARVALHO NETO 220.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000639 ANTONIO JUNIOR DE FARIAS 983.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000642 ANTONIO MACEDO DE MELO 194.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000663 APARECIDO ORLANDO DA SILVA JUNIOR 333.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000816 BRUNO HEBERT ZANETTI 323.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000941 CARLOS ANTONIO ALMEIDA RODRIGUES 367.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 10593000944 CARLOS ANTONIO PEREIRA 155.***.***-** 24/01/2026 08:30 

 IMais Página 3 de 14 
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Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: PARQUE DA CRIANÇA 
 Rua da Criança, 200 
 Chácara Camponesa 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Inscrição Nome do(a) Candidato Documento Nº Data Horário 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 10593000972 CARLOS EDUARDO MONDINI 303.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593000974 CARLOS EDUARDO SILVA 246.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001102 CLAUDEMIR MAGALHÃES FERREIRA 364.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001120 CLAUDINEY DOS SANTOS 188.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001129 CLAUDIO MONTEIRO DE SOUZA 308.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001174 CLEITON JOSÉ DE SOUZA 301.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001347 DANILO BARBOSA DA SILVA 340.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001350 DANILO CESAR ZENERATO CARDOSO 297.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001507 DENIVAL LOPES DE MACEDO JUNIOR 849.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001529 DIEGO ANDRADE MOREIRA 466.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001584 DIEGO SILVA DO NASCIMENTO FERREIRA 013.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001636 DJAVAN FREITAS DA SILVA 334.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001671 DOUGLAS JARDIM DE NOVAIS SANTOS 320.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001678 DOUGLAS LUIZ PEREIRA 370.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001695 DURVAL DE SOUZA SANTOS 216.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001701 EDER DE SOUSA ABREU ELOY 328.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001711 EDERSON ODIRLEI TOFANIN 340.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001730 EDILSON SANTOS COSTA 356.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001774 EDNALDO MIGUEL DE ARAUJO 302.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001775 EDNALDO SOARES GAIA 342.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001784 EDSON ARANTES 128.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001789 EDSON ELIAS FEITOZA 340.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001807 EDSON XAVIER 269.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 10593001833 EDUARDO PEDRO FERREIRA 341.***.***-** 24/01/2026 09:00 

 IMais Página 4 de 14 
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Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: PARQUE DA CRIANÇA 
 Rua da Criança, 200 
 Chácara Camponesa 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Inscrição Nome do(a) Candidato Documento Nº Data Horário 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 10593001848 EDVALDO SEBASTIÃO DE SOUZA 309.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593001872 ELENILSO FERREIRA LIMA 824.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593001915 ELITON SANTOS COSTA 360.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593001930 ELIZEU GOMES MAGALHÃES 323.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593001946 ELVIRO JOSIMAR DE SOUZA BARBOSA 118.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593001967 EMERSON FERREIRA DE OLIVEIRA 336.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593001972 EMERSON JOSÉ NOVAIS 225.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593001978 EMERSON PEREIRA SANTOS 331.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593001983 EMERSON SALES NASCIMENTO LEITE 301.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593002012 ERIC GUIMARÃES PINHEIRO 391.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593002067 ERLAN DA SILVA FIGUEIREDO 132.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593002089 EUDES PEREIRA DE CARVALHO 126.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593002133 EVERTON GOMES PEREIRA 390.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593002202 FABIO CHAVES OLIVEIRA 310.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593002210 FABIO DIAS DE OLIVEIRA 310.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593002221 FABIO HENRIQUE PEREIRA SANTOS 330.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593002236 FÁBIO SANTOS DE ALMEIDA 385.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593002261 FARID DE SOUSA NAJJAR 902.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593002325 FELIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA 381.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593002351 FERNANDO AUGUSTO DE ANDRADE 226.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593002362 FERNANDO DELFINO XAVIER DA SILVA 291.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593002376 FERNANDO JOSÉ RIBEIRO DA ROCHA 257.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593002389 FERNANDO SANTANA 309.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 10593002416 FLAVIO ADRIANO GALVAO FERNANDES 327.***.***-** 24/01/2026 09:30 

 IMais Página 5 de 14 



15 

 

 

Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: PARQUE DA CRIANÇA 
 Rua da Criança, 200 
 Chácara Camponesa 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Inscrição Nome do(a) Candidato Documento Nº Data Horário 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 10593002418 FLAVIO APARECIDO DE MORAES 337.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593002473 FRANCISCO JOSÉ SILVA SANTOS 051.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593002487 FRANCISCO RAIDEN MACHADO DA SILVA 026.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593002672 GERSON OLIVEIRA DA SILVA 317.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593002864 GUSTAVO DE ARAUJO BARROS 371.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593002868 GUSTAVO DOS SANTOS DIAS 033.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593003083 ISAQUE PEREIRA DA COSTA 382.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593003101 ISRAEL GOMES CUNHA DE ALMEIDA 042.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593003117 ITALO NORONHA DE SIQUEIRA 369.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593003132 IVAN AIRES PALACIO 334.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593003186 JAILSON DE PAULA SILVA 360.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593003231 JEAN CARLOS RIBEIRO VIANA 125.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593003241 JEAN PAULO DA SILVA 391.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593003274 JEFFERSON ALVES LHULIER 303.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593003532 JONATAN GOMES NUNES DOS SANTOS 359.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593003574 JONATHAS AYRES SANTOS 338.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593003592 JORGE VIEIRA JUTGLAR 344.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593003711 JOSÉ RENATO MARQUES DE SOUZA 356.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593003722 JOSE ROBERTO DIAS DE SOUSA 318.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593003864 JURACI DOS SANTOS NASCIMENTO 026.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593003985 KLEBER LEONEL DO NASCIMENTO 361.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593003989 KLEBERSON PEREIRA COSTA 008.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593004027 LAURO SANTANA DOS SANTOS NETO 323.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 10593004043 LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA 366.***.***-** 24/01/2026 10:00 

 IMais Página 6 de 14 
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Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: PARQUE DA CRIANÇA 
 Rua da Criança, 200 
 Chácara Camponesa 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Inscrição Nome do(a) Candidato Documento Nº Data Horário 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 10593004050 LEANDRO DE PAULO LIMA 372.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004060 LEANDRO FELICIANO OLIVEIRA DA CRUZ 322.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004074 LEANDRO MARTINHO DOS SANTOS 369.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004091 LEANDRO SÉRGIO MENEZES LEITE 344.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004141 LEONARDO JOSÉ DOS SANTOS 022.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004204 LINSLEY FERNANDES DA SILVA 006.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004391 LUCIANO RODRIGUES DA SILVA 152.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004392 LUCIANO ROGÉRIO DA SILVA 339.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004443 LUÍS GUSTAVO PASINI GUILLEN 325.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004457 LUIZ ANTONIO FARIAS 291.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004508 LUIZ MIGUEL FEITOSA DOCA 366.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004561 MANOEL DE SOUZA RODRIGUES 347.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004609 MARCELO LUIZ DE SANTANA 319.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004630 MARCELO ROSENDO DA SILVA 326.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004636 MARCELO SILVA QUEIROZ 294.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004660 MARCIO DIRCEU DE JESUS 262.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004676 MARCO ANTONIO MARQUES 310.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004685 MARCONI ANDRÉ GOMES DE LIMA 074.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004720 MARCOS JOSE SERAFIM 048.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004730 MARCOS PAULO FORTINE 380.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004742 MARCOS ROGÉRIO DOS SANTOS 251.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593004960 MAURILIO ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA 314.***.***-** 24/01/2026 10:30 

 10593005013 MICHEL FRANCYS DO NASCIMENTO 386.***.***-** 24/01/2026 10:30 
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Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: PARQUE DA CRIANÇA 
 Rua da Criança, 200 
 Chácara Camponesa 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Inscrição Nome do(a) Candidato Documento Nº Data Horário 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 10593005060 MIZAEL OLIVEIRA ALVES 368.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005119 NATAN DANIEL DEL DUQUE LIMA 381.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005129 NATANAEL TEIXEIRA JUNIOR 345.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005150 NELSON ALMEIDA DA CONCEIÇÃO 224.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005201 ORLANDO FRANCISCO BRANCO 036.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005308 PAULO MOISÉS SILVA 035.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005424 QUITÉRIO JOSÉ DA SILVA 301.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005434 RAFAEL APARICIO DOS SANTOS 098.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005536 RAFAEL SOUZA SANTANA 385.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005659 RENAN SIMON ROSSI 019.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005678 RENATO CORREA DA SILVA 334.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005697 RENATO PORTUGAL 332.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005702 RENATO SINOPOLI 278.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005703 RENATO SOUSA DOS SANTOS 078.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005743 RICARDO HISSASHI OGAWA 293.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005764 RICARDO VITAL DE OLIVEIRA CAMPOS MALVEIS 380.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005833 ROBERVAL MARQUES DA SILVA 004.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005840 ROBSON ALVES DO NASCIMENTO 344.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005886 RODOLFO SANTOS MOTTA 360.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005892 RODRIGO APARECIDO ALVES 284.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005921 RODRIGO FERREIRA DA SILVA PRAXEDES 321.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593005950 RODRIGO SPINA DA SILVA 377.***.***-** 24/01/2026 11:00 

 10593006018 RONALDO BELMIRO DE SOUSA 269.***.***-** 24/01/2026 11:00 
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Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: PARQUE DA CRIANÇA 
 Rua da Criança, 200 
 Chácara Camponesa 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Inscrição Nome do(a) Candidato Documento Nº Data Horário 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 10593006023 RONALDO GOMES VEIGA 077.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006038 RONILSON ALVES DOS SANTOS 230.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006073 RUI JOSÉ DE CARVALHO 246.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006105 SAMUEL DA SILVA CAMPINAS 375.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006110 SAMUEL EDUARDO GOMES 306.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006152 SANDRO RAIMUNDO LACERDA PONTES 911.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006153 SANDRO SILVA 358.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006193 SÉRGIO MURILO DA SILVA VIANA 224.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006198 SEVERINO MESSIAS DA SILVA 176.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006220 SIDNEY ROBERTO DE CARVALHO SOUSA 015.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006237 SILVANO MANOEL DE ANDRADE 293.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006397 THIAGO CONCEICAO DA SILVA CHAVES 345.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006431 THIAGO PEREIRA GOMES 307.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006497 UDIALASTAN SANTOS SILVA 389.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006517 VAGNER ROBERTO COUTINHO 113.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006518 VAGNO FERREIRA DA SILVA 341.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006531 VALDENILTO LOPES DOS REIS 013.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006533 VALDETO MOREIRA DOS SANTOS 096.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006608 VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA 350.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006772 WALTER LUIZ NAHOOL LIMA 293.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006911 WESTER SILVA SABINO 338.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006947 WILLIAM SARAIVA DO SANTOS 306.***.***-** 24/01/2026 11:30 

 10593006967 WILLIAN GONCALVES 318.***.***-** 24/01/2026 11:30 
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Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: PARQUE DA CRIANÇA 
 Rua da Criança, 200 
 Chácara Camponesa 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Inscrição Nome do(a) Candidato Documento Nº Data Horário 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 10593000022 ADALICE DE LIMA CARVALHO 116.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593000243 ALEX OLIVEIRA SILVA 414.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593000244 ALEX PABLO DOS SANTOS 407.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593000318 ALEXANDRE STANICHESK SANTOS 421.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593000399 AMAURY LOPES FERREIRA JUNIOR 382.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593000852 BRUNO SANTOS SILVA 428.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593000936 CARLOS ALVES DA SILVA 441.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593000984 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 377.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593001283 DANIEL GOMES DE SOUZA 413.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593001594 DIEGO VITOR BITTENCOURT DOS SANTOS 449.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593001607 DIOGO DA TRINDADE SOARES 401.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593001645 DOUGLAS ALBERTO DA SILVA 404.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593001689 DOUGLAS SILVA NASCIMENTO 384.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593001840 EDUARDO SILVA SANTOS 432.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593001958 EMERSON AZEVEDO DA SILVA 393.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593002050 ERIK OLIVEIRA DA SILVA 436.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593002068 ERLON ARAUJO FERNANDES 398.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593002196 FABIO BARBOSA INOCENCIO MENEZES DA SILVA 400.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593002204 FABIO COSTA CALDAS 428.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593002276 FELIPE BEDESCHI DE PAULA RIBEIRO 400.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593002364 FERNANDO DOS SANTOS SOUZA 440.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593002823 GUILHERME FERNANDES ARAUJO 426.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593002849 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA SILVA 419.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593003259 JEFERSON GABRIEL FARIAS 411.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593003262 JEFERSON HENRIQUE MASSINHANI 408.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593003369 JHONATAN GOMES DA SILVA 446.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593003483 JOAQUIM AQUINO MIRANDA 391.***.***-** 24/01/2026 14:00 

 10593003576 JONES HENRIQUE MACEDO DOS SANTOS 413.***.***-** 24/01/2026 14:00 
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Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: PARQUE DA CRIANÇA 
 Rua da Criança, 200 
 Chácara Camponesa 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Inscrição Nome do(a) Candidato Documento Nº Data Horário 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 10593003579 JONNATHAN DIAS CAVALCANTE GOMES 384.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593003588 JORGE LUIZ DE LIMA 370.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593003725 JOSÉ ROMÁRIO DA SILVA FERREIRA 089.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593003898 KAIQUE SANTOS HERMOGENES DA SILVA 412.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593003938 KAUÊ DA SILVA ARAUJO 379.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593004220 LUAN HENRIQUE LOPES 428.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593004378 LUCIANO DIÊGO DE VASCONCELOS 408.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593004511 LUIZ RICARD FERREIRA CORREIA 416.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593004544 MAICON SILVESTRE DA SILVA 411.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593004641 MARCELO VIEIRA FERNANDES 116.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593004726 MARCOS MIGUEL ARAÚJO MIRANDA 406.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593004757 MARCOS VINICIUS SOARES GOMES 425.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593004915 MATHEUS REIS DA SILVA 426.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593004992 MESIAS DIAS LIMA DE JESUS 858.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593005250 PATRICIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 378.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593005296 PAULO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 435.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593005427 RAFAEL ABADE DE MORAIS 386.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593005521 RAFAEL SANT ANA ANASTÁCIO 379.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593005655 RENAN RANIELLY DE PAULA SOUZA 416.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593005809 ROBERTO CARLOS DE LIMA JUNIOR 402.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593005955 RODRIGO VINNICIUS DOS SANTOS 416.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593006100 SAMUEL CAMPOS DE MOURA 414.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593006155 SANTO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR 422.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593006504 ULISSES ALMEIDA SILVA 417.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593006551 VALNEI HORTENCIA BATISTA 426.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593006812 WELINTON ROCHA RODRIGUES 421.***.***-** 24/01/2026 14:30 

 10593006854 WELLINGTON TEIXEIRA DA SILVA 409.***.***-** 24/01/2026 14:30 
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Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: PARQUE DA CRIANÇA 
 Rua da Criança, 200 
 Chácara Camponesa 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Inscrição Nome do(a) Candidato Documento Nº Data Horário 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 10593000493 ANDERSON LUIZ DE SOUZA JUNIOR 522.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593000523 ANDRE ALENCAR DOS SANTOS 503.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593000967 CARLOS EDUARDO DE MATOS AQUINO SANTOS 357.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593001453 DAYAN MARINHO BORGES 507.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593002026 ERICK CAVALCANTI GUERREIRO 509.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593002500 FRANCIVALDO DA SILVA MOURA 094.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593002529 GABRIEL DA SILVA PEREIRA 502.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593002556 GABRIEL GUSTAVO RECCO 328.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593002798 GUILHERME ANDRADE PEREIRA 509.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593003424 JOAO LEONARDO ARAUJO DA SILVA 522.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593003456 JOÃO PEDRO FRANCO ALVES 529.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593003480 JOÃO VITOR POLIDO MOURA 492.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593003731 JOSE SOARES DA HORA 089.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593003930 KAUAN DEIVID PEREIRA DA SILVA 590.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593003993 KLENYO ASSIS RODRIGUES DE FREITAS 461.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593004122 LEONARDO DA SILVA FONSECA 490.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593004149 LEONARDO NOGUEIRA DOS SANTOS 495.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593004208 LIVIA THAWANE GOMES DA SILVA 468.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593004242 LUCAS ALCANTARA PEREIRA DA SILVA 527.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593004909 MATHEUS PEDROSO DA SILVA 511.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593004913 MATHEUS PEREIRA SANTOS DE SOUZA 405.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593005138 NATHAN SOARES SCARINCI DE CARVALHO 479.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593005592 RAUL VITOR DE PAULA MARTINS 515.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593005866 ROBSON OSORIO QUEIROZ 526.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593005952 RODRIGO TOMAZ COELHO JUNIOR 548.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593006120 SAMUEL MULLER SANTANA PEREIRA 857.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593006676 VINICIUS MELO SILVEIRA 398.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 10593006919 WIGNER MATOS COSTA 487.***.***-** 24/01/2026 15:00 

 IMais Página 12 de 14 



22 

 

 

Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: PARQUE DA CRIANÇA 
 Rua da Criança, 200 
 Chácara Camponesa 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Inscrição Nome do(a) Candidato Documento Nº Data Horário 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 10593000203 ALESON DE BRITO SILVA 468.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593000220 ALESSON LUCIO CANDIDO DANTAS 121.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593000258 ALEX SANDRO MONTEIRO DE CARVALHO SILVA 458.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593000665 APOLO COSTA SLVA 144.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593000773 BRUNO APARECIDO ROSA DA SILVA 426.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593000982 CARLOS GABRIEL SOARES DE MEDEIROS 365.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593001233 DAGMAR SILVA EVANGELISTA 457.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593002019 ERIC SIQUEIRA LUCIANO 476.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593002319 FELIPE RACAN CABRAL OLIVEIRA 456.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593002530 GABRIEL DA SILVA PINTO 437.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593002561 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES 463.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593002933 HELIO MENDES ROCHA 511.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593003004 HUGO HENRIQUE GOES MENDES 460.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593003155 IVYS GUILHERME FERNANDES SANTOS 476.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593003272 JEFERSON SASDELLI 472.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593003431 JOAO MARCELO CARVALHO DOS SANTOS 447.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593003556 JONATHAN CLEITON DA COSTA 425.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593003738 JOSE VITOR MENDONCA DA SILVA 477.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593003751 JOSHF CUNHA XAVIER PEREIRA 447.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593003824 JULIANO SIDINEI SZURLAN 051.***.***-** 24/01/2026 15:30 

 10593003951 KELVIN HENRIQUE CASSORLA DOS REIS 466.***.***-** 24/01/2026 15:30 
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Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: PARQUE DA CRIANÇA 
 Rua da Criança, 200 
 Chácara Camponesa 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Inscrição Nome do(a) Candidato Documento Nº Data Horário 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 10593003992 KLELVES DOS SANTOS SILVA 493.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593004228 LUAN RIBEIRO PEREIRA 074.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593004294 LUCAS GUSTAVO DE SOUZA 466.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593004356 LUCAS VINICIUS CORDEIRO 490.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593004538 MAICON DOUGLAS BALDASSI 371.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593004766 MARCUS VINICIUS ARAUJO DOS SANTOS 479.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593004884 MATHEUS DE LIMA BORTOTO 481.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593004910 MATHEUS PEREIRA DA GUARDA 457.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593005003 MICHAEL DOUGLAS ALVES NAVARRO 467.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593005062 MOISES BARBOSA DA SILVA 068.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593005102 NAILSON DA CONCEIÇÃO PEREIRA 098.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593005118 NATAN DA SILVA GONÇALO 467.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593005287 PAULO HENRIQUE BARBOSA 452.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593005529 RAFAEL SILVA E MELO 443.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593005625 REINALDO DA SILVA NASCIMENTO 496.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593006383 THIAGO ALVES DA SILVA 510.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593006643 VINICIUS BARBOSA BISPO DIAS 478.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593006763 WALLAS PEREIRA DE SOUZA 061.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593006982 WILLIANS CAMARGO DE OLIVEIRA 349.***.***-** 24/01/2026 16:00 

 10593007033 YURI VIEIRA SOUZA 468.***.***-** 24/01/2026 16:00 
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ANEXO II 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIAÇÃO DOS TESTES DE 

CORRIDA DE 12 MINUTOS E DE 50 METROS 

 

OBS: CONFORME CONSTA DO ITEM 10.11.5, DO EDITAL Nº03/2025 E DESTE EDITAL DE CONVOCAÇÃO, A SABER: 

10.11.5 “Quando reprovado em qualquer um dos testes, o candidato não dará continuidade nos demais testes, sendo, portanto, 
automaticamente eliminado do Concurso Público e deverá sair imediatamente do local de realização dos testes.” 

PORTANTO, SOMENTE PARTICIPARÃO DO CORRIDA DE 12 MINUTOS E DE 50 METROS, OS CANDIDATOS HABILITADOS NA 
BARRA FIXA, ABDOMINAL E FLEXÃO DE BRAÇOS. 

Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: CENTRO SOCIAL URBANO 
 Rua Virgílio Martins de Oliveira, 775  
 Centro 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Inscrição Nome do(a) Candidato Documento Nº Data Horário 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 10593000346 ALINE GERMANO DA SILVA CARVALHO 437.***.***-** 25/01/2026 07:30 

 10593000750 BRUNA AMARO FERREIRA OLIVEIRA 399.***.***-** 25/01/2026 07:30 

 10593000752 BRUNA CAROLINE PEREIRA BISPO 467.***.***-** 25/01/2026 07:30 

 10593000759 BRUNA SHIRATORI AMARAL 235.***.***-** 25/01/2026 07:30 

 10593001338 DANIELLI BRASILEIRO DOS SANTOS MAIA 451.***.***-** 25/01/2026 07:30 

 10593001988 EMILIANA GONÇALVES MENDES 509.***.***-** 25/01/2026 07:30 

 10593001991 EMILLY GONÇALVES MENDES 509.***.***-** 25/01/2026 07:30 

 10593002627 GEISLA LAYNE SILVA 371.***.***-** 25/01/2026 07:30 

 10593003045 INGRID DIANA SILVA DE OLIVEIRA 354.***.***-** 25/01/2026 07:30 

 10593003217 JAQUELINE DE LIMA ALVES 460.***.***-** 25/01/2026 07:30 

 10593003979 KLARA YAGINUMA BUNIY 361.***.***-** 25/01/2026 07:30 

 10593004011 LARISSA DA SILVA QUEIROZ 433.***.***-** 25/01/2026 07:30 

 10593006095 SAMIRA DIB 468.***.***-** 25/01/2026 07:30 

 10593006356 THAISSA RAYANE RIBEIRO LIMA 463.***.***-** 25/01/2026 07:30 

 10593006873 WENDI PASSOS DE PAULA GUIMARAES 475.***.***-** 25/01/2026 07:30 
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Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: CENTRO SOCIAL URBANO 
 Rua Virgílio Martins de Oliveira, 775  
 Centro 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 Inscrição Nome do(a) Candidato Documento Nº Data Horário 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 10593000439 ANA REBECA DA SILVA 420.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593000578 ANDRESSA DA SILVA FERNANDES 420.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593000920 CARLA CRISTINA COSTA DE SOUZA 386.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593001017 CAROLINA DE ALMEIDA OLIVEIRA 432.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593001205 CRISTIANE DA SILVA PEREIRA 425.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593001239 DAIANE BARBOSA NOGUEIRA 336.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593001768 EDNA ALVES DOS ANJOS ATTIÉ 078.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593001859 ELAINE CRISTINA SILVA 341.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593004364 LUCIANA RIBEIRO SAMPAIO RODRIGUES 344.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593005244 PATRICIA FAGUNDES DE PAULA 277.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593005253 PATRINY FABIANO DOS SANTOS 424.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593005548 RAIANA DE ALMEIDA DIAS 833.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593005555 RAISSA MARIA SOARES SILVA 397.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593006062 ROZILDA FERREIRA DE SANTANA 104.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593006070 RUBIA FROES CELESTINO 430.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593006164 SARA SANTOS CASTELANI 380.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593006201 SHEILA CRISTIANE ROCHA DA SILVA 270.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593006271 TABATA LAZZAROTTI BELLINGERI 393.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593006313 TASSIANE MARQUES MENDONÇA 401.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 10593006335 TEREZA CRISTINA FERREIRA FERNANDES BARBOSA 649.***.***-** 25/01/2026 08:00 

 IMais Página 2 de 14 



26 

 

 

Cargo: GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
Local: CENTRO SOCIAL URBANO 
 Rua Virgílio Martins de Oliveira, 775  
 Centro 
 Francisco Morato - SP 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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 10593000030 ADEILTON TEIXEIRA LIMA 958.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000096 ADRIANO MICHEL ROCHA DAMACENA 327.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000099 ADRIANO PIRES DA SILVA 278.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000104 ADRIANO SANTOS LEITE 256.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000115 AECIO OLIVEIRA SANTOS 334.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000123 AGNALDO PEREIRA 147.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000142 ALA TEIXEIRA DOS SANTOS FERREIRA 352.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000186 ALCIDES JOÃO DA SILVA 345.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000215 ALESSANDRO NUNES DA SILVA 100.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000221 ALEX ALVES DE ALMEIDA 288.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000245 ALEX PANCINI DE JESUS 168.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000321 ALEXANDRE VENTURA DE OLIVEIRA 056.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000335 ALEXSANDRO MARSAL PAES 288.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000459 ANDERSON CLAYTON APARECIDO BONDADE FARIA 351.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000478 ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS 291.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000532 ANDRE DE ROSIS LEAL 327.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000566 ANDRE SANTOS SILVA 259.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000632 ANTONIO EVANGELISTA DE CARVALHO NETO 220.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000639 ANTONIO JUNIOR DE FARIAS 983.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000642 ANTONIO MACEDO DE MELO 194.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000663 APARECIDO ORLANDO DA SILVA JUNIOR 333.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000816 BRUNO HEBERT ZANETTI 323.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000941 CARLOS ANTONIO ALMEIDA RODRIGUES 367.***.***-** 25/01/2026 08:30 

 10593000944 CARLOS ANTONIO PEREIRA 155.***.***-** 25/01/2026 08:30 
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 10593000972 CARLOS EDUARDO MONDINI 303.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593000974 CARLOS EDUARDO SILVA 246.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001102 CLAUDEMIR MAGALHÃES FERREIRA 364.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001120 CLAUDINEY DOS SANTOS 188.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001129 CLAUDIO MONTEIRO DE SOUZA 308.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001174 CLEITON JOSÉ DE SOUZA 301.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001347 DANILO BARBOSA DA SILVA 340.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001350 DANILO CESAR ZENERATO CARDOSO 297.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001507 DENIVAL LOPES DE MACEDO JUNIOR 849.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001529 DIEGO ANDRADE MOREIRA 466.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001584 DIEGO SILVA DO NASCIMENTO FERREIRA 013.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001636 DJAVAN FREITAS DA SILVA 334.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001671 DOUGLAS JARDIM DE NOVAIS SANTOS 320.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001678 DOUGLAS LUIZ PEREIRA 370.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001695 DURVAL DE SOUZA SANTOS 216.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001701 EDER DE SOUSA ABREU ELOY 328.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001711 EDERSON ODIRLEI TOFANIN 340.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001730 EDILSON SANTOS COSTA 356.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001774 EDNALDO MIGUEL DE ARAUJO 302.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001775 EDNALDO SOARES GAIA 342.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001784 EDSON ARANTES 128.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001789 EDSON ELIAS FEITOZA 340.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001807 EDSON XAVIER 269.***.***-** 25/01/2026 09:00 

 10593001833 EDUARDO PEDRO FERREIRA 341.***.***-** 25/01/2026 09:00 
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 10593001848 EDVALDO SEBASTIÃO DE SOUZA 309.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593001872 ELENILSO FERREIRA LIMA 824.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593001915 ELITON SANTOS COSTA 360.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593001930 ELIZEU GOMES MAGALHÃES 323.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593001946 ELVIRO JOSIMAR DE SOUZA BARBOSA 118.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593001967 EMERSON FERREIRA DE OLIVEIRA 336.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593001972 EMERSON JOSÉ NOVAIS 225.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593001978 EMERSON PEREIRA SANTOS 331.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593001983 EMERSON SALES NASCIMENTO LEITE 301.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593002012 ERIC GUIMARÃES PINHEIRO 391.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593002067 ERLAN DA SILVA FIGUEIREDO 132.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593002089 EUDES PEREIRA DE CARVALHO 126.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593002133 EVERTON GOMES PEREIRA 390.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593002202 FABIO CHAVES OLIVEIRA 310.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593002210 FABIO DIAS DE OLIVEIRA 310.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593002221 FABIO HENRIQUE PEREIRA SANTOS 330.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593002236 FÁBIO SANTOS DE ALMEIDA 385.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593002261 FARID DE SOUSA NAJJAR 902.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593002325 FELIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA 381.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593002351 FERNANDO AUGUSTO DE ANDRADE 226.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593002362 FERNANDO DELFINO XAVIER DA SILVA 291.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593002376 FERNANDO JOSÉ RIBEIRO DA ROCHA 257.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593002389 FERNANDO SANTANA 309.***.***-** 25/01/2026 09:30 

 10593002416 FLAVIO ADRIANO GALVAO FERNANDES 327.***.***-** 25/01/2026 09:30 
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 10593002418 FLAVIO APARECIDO DE MORAES 337.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593002473 FRANCISCO JOSÉ SILVA SANTOS 051.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593002487 FRANCISCO RAIDEN MACHADO DA SILVA 026.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593002672 GERSON OLIVEIRA DA SILVA 317.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593002864 GUSTAVO DE ARAUJO BARROS 371.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593002868 GUSTAVO DOS SANTOS DIAS 033.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593003083 ISAQUE PEREIRA DA COSTA 382.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593003101 ISRAEL GOMES CUNHA DE ALMEIDA 042.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593003117 ITALO NORONHA DE SIQUEIRA 369.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593003132 IVAN AIRES PALACIO 334.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593003186 JAILSON DE PAULA SILVA 360.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593003231 JEAN CARLOS RIBEIRO VIANA 125.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593003241 JEAN PAULO DA SILVA 391.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593003274 JEFFERSON ALVES LHULIER 303.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593003532 JONATAN GOMES NUNES DOS SANTOS 359.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593003574 JONATHAS AYRES SANTOS 338.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593003592 JORGE VIEIRA JUTGLAR 344.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593003711 JOSÉ RENATO MARQUES DE SOUZA 356.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593003722 JOSE ROBERTO DIAS DE SOUSA 318.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593003864 JURACI DOS SANTOS NASCIMENTO 026.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593003985 KLEBER LEONEL DO NASCIMENTO 361.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593003989 KLEBERSON PEREIRA COSTA 008.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593004027 LAURO SANTANA DOS SANTOS NETO 323.***.***-** 25/01/2026 10:00 

 10593004043 LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA 366.***.***-** 25/01/2026 10:00 
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 10593004050 LEANDRO DE PAULO LIMA 372.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004060 LEANDRO FELICIANO OLIVEIRA DA CRUZ 322.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004074 LEANDRO MARTINHO DOS SANTOS 369.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004091 LEANDRO SÉRGIO MENEZES LEITE 344.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004141 LEONARDO JOSÉ DOS SANTOS 022.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004204 LINSLEY FERNANDES DA SILVA 006.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004391 LUCIANO RODRIGUES DA SILVA 152.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004392 LUCIANO ROGÉRIO DA SILVA 339.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004443 LUÍS GUSTAVO PASINI GUILLEN 325.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004457 LUIZ ANTONIO FARIAS 291.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004508 LUIZ MIGUEL FEITOSA DOCA 366.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004561 MANOEL DE SOUZA RODRIGUES 347.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004609 MARCELO LUIZ DE SANTANA 319.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004630 MARCELO ROSENDO DA SILVA 326.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004636 MARCELO SILVA QUEIROZ 294.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004660 MARCIO DIRCEU DE JESUS 262.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004676 MARCO ANTONIO MARQUES 310.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004685 MARCONI ANDRÉ GOMES DE LIMA 074.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004720 MARCOS JOSE SERAFIM 048.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004730 MARCOS PAULO FORTINE 380.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004742 MARCOS ROGÉRIO DOS SANTOS 251.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593004960 MAURILIO ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA 314.***.***-** 25/01/2026 10:30 

 10593005013 MICHEL FRANCYS DO NASCIMENTO 386.***.***-** 25/01/2026 10:30 
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 10593005060 MIZAEL OLIVEIRA ALVES 368.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005119 NATAN DANIEL DEL DUQUE LIMA 381.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005129 NATANAEL TEIXEIRA JUNIOR 345.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005150 NELSON ALMEIDA DA CONCEIÇÃO 224.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005201 ORLANDO FRANCISCO BRANCO 036.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005308 PAULO MOISÉS SILVA 035.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005424 QUITÉRIO JOSÉ DA SILVA 301.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005434 RAFAEL APARICIO DOS SANTOS 098.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005536 RAFAEL SOUZA SANTANA 385.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005659 RENAN SIMON ROSSI 019.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005678 RENATO CORREA DA SILVA 334.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005697 RENATO PORTUGAL 332.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005702 RENATO SINOPOLI 278.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005703 RENATO SOUSA DOS SANTOS 078.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005743 RICARDO HISSASHI OGAWA 293.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005764 RICARDO VITAL DE OLIVEIRA CAMPOS MALVEIS 380.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005833 ROBERVAL MARQUES DA SILVA 004.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005840 ROBSON ALVES DO NASCIMENTO 344.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005886 RODOLFO SANTOS MOTTA 360.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005892 RODRIGO APARECIDO ALVES 284.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005921 RODRIGO FERREIRA DA SILVA PRAXEDES 321.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593005950 RODRIGO SPINA DA SILVA 377.***.***-** 25/01/2026 11:00 

 10593006018 RONALDO BELMIRO DE SOUSA 269.***.***-** 25/01/2026 11:00 
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 10593006023 RONALDO GOMES VEIGA 077.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006038 RONILSON ALVES DOS SANTOS 230.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006073 RUI JOSÉ DE CARVALHO 246.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006105 SAMUEL DA SILVA CAMPINAS 375.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006110 SAMUEL EDUARDO GOMES 306.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006152 SANDRO RAIMUNDO LACERDA PONTES 911.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006153 SANDRO SILVA 358.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006193 SÉRGIO MURILO DA SILVA VIANA 224.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006198 SEVERINO MESSIAS DA SILVA 176.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006220 SIDNEY ROBERTO DE CARVALHO SOUSA 015.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006237 SILVANO MANOEL DE ANDRADE 293.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006397 THIAGO CONCEICAO DA SILVA CHAVES 345.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006431 THIAGO PEREIRA GOMES 307.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006497 UDIALASTAN SANTOS SILVA 389.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006517 VAGNER ROBERTO COUTINHO 113.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006518 VAGNO FERREIRA DA SILVA 341.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006531 VALDENILTO LOPES DOS REIS 013.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006533 VALDETO MOREIRA DOS SANTOS 096.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006608 VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA 350.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006772 WALTER LUIZ NAHOOL LIMA 293.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006911 WESTER SILVA SABINO 338.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006947 WILLIAM SARAIVA DO SANTOS 306.***.***-** 25/01/2026 11:30 

 10593006967 WILLIAN GONCALVES 318.***.***-** 25/01/2026 11:30 
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 10593000022 ADALICE DE LIMA CARVALHO 116.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593000243 ALEX OLIVEIRA SILVA 414.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593000244 ALEX PABLO DOS SANTOS 407.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593000318 ALEXANDRE STANICHESK SANTOS 421.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593000399 AMAURY LOPES FERREIRA JUNIOR 382.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593000852 BRUNO SANTOS SILVA 428.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593000936 CARLOS ALVES DA SILVA 441.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593000984 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 377.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593001283 DANIEL GOMES DE SOUZA 413.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593001594 DIEGO VITOR BITTENCOURT DOS SANTOS 449.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593001607 DIOGO DA TRINDADE SOARES 401.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593001645 DOUGLAS ALBERTO DA SILVA 404.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593001689 DOUGLAS SILVA NASCIMENTO 384.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593001840 EDUARDO SILVA SANTOS 432.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593001958 EMERSON AZEVEDO DA SILVA 393.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593002050 ERIK OLIVEIRA DA SILVA 436.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593002068 ERLON ARAUJO FERNANDES 398.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593002196 FABIO BARBOSA INOCENCIO MENEZES DA SILVA 400.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593002204 FABIO COSTA CALDAS 428.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593002276 FELIPE BEDESCHI DE PAULA RIBEIRO 400.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593002364 FERNANDO DOS SANTOS SOUZA 440.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593002823 GUILHERME FERNANDES ARAUJO 426.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593002849 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA SILVA 419.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593003259 JEFERSON GABRIEL FARIAS 411.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593003262 JEFERSON HENRIQUE MASSINHANI 408.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593003369 JHONATAN GOMES DA SILVA 446.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593003483 JOAQUIM AQUINO MIRANDA 391.***.***-** 25/01/2026 14:00 

 10593003576 JONES HENRIQUE MACEDO DOS SANTOS 413.***.***-** 25/01/2026 14:00 
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 10593003579 JONNATHAN DIAS CAVALCANTE GOMES 384.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593003588 JORGE LUIZ DE LIMA 370.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593003725 JOSÉ ROMÁRIO DA SILVA FERREIRA 089.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593003898 KAIQUE SANTOS HERMOGENES DA SILVA 412.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593003938 KAUÊ DA SILVA ARAUJO 379.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593004220 LUAN HENRIQUE LOPES 428.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593004378 LUCIANO DIÊGO DE VASCONCELOS 408.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593004511 LUIZ RICARD FERREIRA CORREIA 416.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593004544 MAICON SILVESTRE DA SILVA 411.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593004641 MARCELO VIEIRA FERNANDES 116.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593004726 MARCOS MIGUEL ARAÚJO MIRANDA 406.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593004757 MARCOS VINICIUS SOARES GOMES 425.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593004915 MATHEUS REIS DA SILVA 426.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593004992 MESIAS DIAS LIMA DE JESUS 858.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593005250 PATRICIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 378.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593005296 PAULO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 435.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593005427 RAFAEL ABADE DE MORAIS 386.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593005521 RAFAEL SANT ANA ANASTÁCIO 379.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593005655 RENAN RANIELLY DE PAULA SOUZA 416.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593005809 ROBERTO CARLOS DE LIMA JUNIOR 402.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593005955 RODRIGO VINNICIUS DOS SANTOS 416.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593006100 SAMUEL CAMPOS DE MOURA 414.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593006155 SANTO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR 422.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593006504 ULISSES ALMEIDA SILVA 417.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593006551 VALNEI HORTENCIA BATISTA 426.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593006812 WELINTON ROCHA RODRIGUES 421.***.***-** 25/01/2026 14:30 

 10593006854 WELLINGTON TEIXEIRA DA SILVA 409.***.***-** 25/01/2026 14:30 
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 10593000493 ANDERSON LUIZ DE SOUZA JUNIOR 522.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593000523 ANDRE ALENCAR DOS SANTOS 503.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593000967 CARLOS EDUARDO DE MATOS AQUINO SANTOS 357.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593001453 DAYAN MARINHO BORGES 507.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593002026 ERICK CAVALCANTI GUERREIRO 509.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593002500 FRANCIVALDO DA SILVA MOURA 094.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593002529 GABRIEL DA SILVA PEREIRA 502.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593002556 GABRIEL GUSTAVO RECCO 328.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593002798 GUILHERME ANDRADE PEREIRA 509.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593003424 JOAO LEONARDO ARAUJO DA SILVA 522.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593003456 JOÃO PEDRO FRANCO ALVES 529.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593003480 JOÃO VITOR POLIDO MOURA 492.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593003731 JOSE SOARES DA HORA 089.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593003930 KAUAN DEIVID PEREIRA DA SILVA 590.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593003993 KLENYO ASSIS RODRIGUES DE FREITAS 461.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593004122 LEONARDO DA SILVA FONSECA 490.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593004149 LEONARDO NOGUEIRA DOS SANTOS 495.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593004208 LIVIA THAWANE GOMES DA SILVA 468.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593004242 LUCAS ALCANTARA PEREIRA DA SILVA 527.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593004909 MATHEUS PEDROSO DA SILVA 511.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593004913 MATHEUS PEREIRA SANTOS DE SOUZA 405.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593005138 NATHAN SOARES SCARINCI DE CARVALHO 479.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593005592 RAUL VITOR DE PAULA MARTINS 515.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593005866 ROBSON OSORIO QUEIROZ 526.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593005952 RODRIGO TOMAZ COELHO JUNIOR 548.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593006120 SAMUEL MULLER SANTANA PEREIRA 857.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593006676 VINICIUS MELO SILVEIRA 398.***.***-** 25/01/2026 15:00 

 10593006919 WIGNER MATOS COSTA 487.***.***-** 25/01/2026 15:00 
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 10593000203 ALESON DE BRITO SILVA 468.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593000220 ALESSON LUCIO CANDIDO DANTAS 121.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593000258 ALEX SANDRO MONTEIRO DE CARVALHO SILVA 458.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593000665 APOLO COSTA SLVA 144.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593000773 BRUNO APARECIDO ROSA DA SILVA 426.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593000982 CARLOS GABRIEL SOARES DE MEDEIROS 365.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593001233 DAGMAR SILVA EVANGELISTA 457.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593002019 ERIC SIQUEIRA LUCIANO 476.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593002319 FELIPE RACAN CABRAL OLIVEIRA 456.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593002530 GABRIEL DA SILVA PINTO 437.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593002561 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES 463.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593002933 HELIO MENDES ROCHA 511.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593003004 HUGO HENRIQUE GOES MENDES 460.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593003155 IVYS GUILHERME FERNANDES SANTOS 476.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593003272 JEFERSON SASDELLI 472.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593003431 JOAO MARCELO CARVALHO DOS SANTOS 447.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593003556 JONATHAN CLEITON DA COSTA 425.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593003738 JOSE VITOR MENDONCA DA SILVA 477.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593003751 JOSHF CUNHA XAVIER PEREIRA 447.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593003824 JULIANO SIDINEI SZURLAN 051.***.***-** 25/01/2026 15:30 

 10593003951 KELVIN HENRIQUE CASSORLA DOS REIS 466.***.***-** 25/01/2026 15:30 
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 10593003992 KLELVES DOS SANTOS SILVA 493.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593004228 LUAN RIBEIRO PEREIRA 074.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593004294 LUCAS GUSTAVO DE SOUZA 466.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593004356 LUCAS VINICIUS CORDEIRO 490.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593004538 MAICON DOUGLAS BALDASSI 371.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593004766 MARCUS VINICIUS ARAUJO DOS SANTOS 479.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593004884 MATHEUS DE LIMA BORTOTO 481.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593004910 MATHEUS PEREIRA DA GUARDA 457.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593005003 MICHAEL DOUGLAS ALVES NAVARRO 467.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593005062 MOISES BARBOSA DA SILVA 068.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593005102 NAILSON DA CONCEIÇÃO PEREIRA 098.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593005118 NATAN DA SILVA GONÇALO 467.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593005287 PAULO HENRIQUE BARBOSA 452.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593005529 RAFAEL SILVA E MELO 443.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593005625 REINALDO DA SILVA NASCIMENTO 496.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593006383 THIAGO ALVES DA SILVA 510.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593006643 VINICIUS BARBOSA BISPO DIAS 478.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593006763 WALLAS PEREIRA DE SOUZA 061.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593006982 WILLIANS CAMARGO DE OLIVEIRA 349.***.***-** 25/01/2026 16:00 

 10593007033 YURI VIEIRA SOUZA 468.***.***-** 25/01/2026 16:00 
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